华勤技术股份有限公司

关于全资子公司参与投资私募股权投资基金的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次对外投资概述

为了满足华勤技术股份有限公司(以下简称"华勤技术"或"公司")发展 及战略布局需要,公司全资子公司上海摩勤智能技术有限公司(以下简称"上海 摩勤")参与投资安徽高新元禾璞华私募股权投资基金合伙企业(有限合伙)(以 下简称"安徽元禾"),安徽元禾侧重支持成长期、成熟期企业发展,聚焦长三 角区域内十大新兴产业,重点投资半导体和智能制造等硬科技领域项目。2025 年6月18日,上海摩勒与元禾璞华同芯(苏州)投资管理有限公司(以下简称"元 禾璞华")签署了《安徽高新元禾璞华私募股权投资基金合伙企业(有限合伙) 合伙协议》,上海摩勤作为有限合伙人以人民币2.500万元认购安徽元禾二期募 集份额,占本次出资后安徽元禾认缴出资总额的1.61%。

详见公司于2025年6月19日在上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn) 披露的《华勤技术关于全资子公司参与投资私募股权投资基金的公告》(公告编 号: 2025-055)。

二、本次对外投资进展情况

近日,公司收到基金管理人元禾璞华通知,安徽元禾二期募集已完成,参与 二期募集的各合伙人已根据基金管理人的通知完成本次缴付出资,并完成了中国 证券投资基金业协会的基金二期募集备案更新及工商变更登记。

本次变更登记完成后各合伙人认缴出资情况如下:

序号	合伙人名称	合伙人类型	认缴出资金额(万 元)	认缴出资比例 (%)
1	滁州云集芯企业管理合伙企业 (有限合伙)	普通合伙人	2,000.00	1.28

2	安徽省三重一创产业发展二期	有限合伙人	46 200 00	29.74
	基金有限公司		46,300.00	
3	苏州元禾控股股份有限公司	有限合伙人	50,000.00	32.11
4	北京华大九天科技股份有限公 司	有限合伙人	10,000.00	6.42
5	宁波泓宁亨泰芯脉企业管理合 伙企业(有限合伙)	有限合伙人	10,000.00	6.42
6	滁州市苏滁产业投资有限公司	有限合伙人	4,000.00	2.57
7	滁州市城投鑫创资产管理有限 公司	有限合伙人	2,000.00	1.28
8	滁州市扬子工业投资集团有限 公司	有限合伙人	2,000.00	1.28
9	上海晶丰明源半导体股份有限 公司	有限合伙人	1,500.00	0.96
10	广州安凯微电子股份有限公司	有限合伙人	2,000.00	1.28
11	漳州市战新产业投资合伙企业 (有限合伙)	有限合伙人	5,000.00	3.21
12	南京华泰洋河股权投资母基金 (有限合伙)	有限合伙人	5,000.00	3.21
13	苏州太湖科技投资合伙企业(有限合伙)	有限合伙人	2,900.00	1.86
14	上海汇德芯源企业管理有限公 司	有限合伙人	3,000.00	1.93
15	上海海之欣企业管理合伙企业 (有限合伙)	有限合伙人	3,000.00	1.93
16	海南崛芯创业投资有限公司	有限合伙人	1,500.00	0.96
17	上海摩勤智能技术有限公司	有限合伙人	2,500.00	1.61
18	苏州吴江清石文华创业投资合 伙企业(有限合伙)	有限合伙人	3,000.00	1.93
合 计	/		155,700.00	100.00

注: 上表出现的合计数比例与各分项比例之和尾数的差异,为四舍五入原因所致。

三、其他说明

公司将密切关注安徽元禾的后续运作情况,并根据《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第5号——交易与关联交易》及《公司章程》等相关要求,及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

华勤技术股份有限公司董事会 2025年7月16日